ERASMO JOSÍl BATISTA, inscrito no CPF sob o nº 293.669.173-72, 
SABRINA DE SOUSA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 010.231.273-77 e, 
EMANUELA DE SOUSA SLV A, inscrita no CPF sob o n º 656.172.233.72: 

"Um lote de terreno Foreiro, medindo quarenta metros de frente por trinta 
metros de fundo (40mx30m), ou sejam: 1200m2 (hum mil e duzentos metros 
quadrados), situado na Rua João Falcão, Zona Urbana, desta cidade, com as 
confrontações e demais medidas conforme a matricula nº R.l - 589, fls. 142 
do Livro 2-B, de Registro Geral. Data: 21/06/1998, do Cartório Único, do 
Registro de Imóveis da cidade de Cristino castro - PI.